
UCHWAŁA NR XIV/152/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2024 rok, 

2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy za rok 2024, 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu, 

4) z informacją o stanie mienia Gminy, 

5) z wnioskiem Komisji Rewizyjnej, 

6) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej, 

- udziela się Burmistrzowi Międzyzdrojów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8597C930-8292-4F7B-AECF-2C5F49B1AA5A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego nie później niż do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym 
podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu jednostki samorządu terytorialnego. Z wnioskiem 
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi Międzyzdrojów występuje do Rady 
Gminy, Komisja Rewizyjna (art. 18a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym). 
Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Międzyzdrojów z tytułu 
wykonania budżetu gminy za 2024 rok został przekazany Regionalnej Izby Obrachunkowej w celu 
zaopiniowania. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
kompetencji Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium. 

Mając powyższe na uwadze przedstawiony projekt uchwały jest uzasadniony. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8597C930-8292-4F7B-AECF-2C5F49B1AA5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/152/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 6


	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-26T12:54:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




